АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2016 года № 77

«О присвоении адреса»

   В соответствии со ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», ст. 5 Устава Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку (для эксплуатации автомобильной дороги) с кадастровым номером 54:15:023401:145 площадью 7105 кв.м. – Российская Федерация, Новосибирская область, Купинский муниципальный район, сельское поселение Новоключевской сельсовет, село Новоключи, а/д «173 км а/д «К-01» - Рождественка –Новоключи».

Глава Новоключевского сельсовета                                 П.Н. Панина

Медведева Е.Н.
[bookmark: _GoBack]8(38358)27-438